皖教秘高〔2022〕30 号

安徽省教育厅关于组织参加 2022 年全国
高教处长会的通知

各普通本科高等学校：

为研究部署 2022 年度推进高等教育高质量发展重点工作，全

面提升高等教育根本质量、整体质量、服务质量，加快完善高等

教育发展中国范式，走好人才自主培养之路，教育部高等教育司

决定召开 2022 年全国高教处长会（详见《关于召开 2022 年全国

高教处长会的通知》）。根据通知要求，各省级教育行政部门和省

属本科高校将通过网络直播参加全体会议。现就有关事项通知如

下：

一、会议时间、形式及参加人员

1.会议时间：2022 年 2 月 25 日上午 9：00。

2.会议形式：通过网络直播参加全体会议（网址：

gjc.enetedu.com，账号：gjc2022，密码：gjc2022）

3.参加人员：各校分管负责同志、高等学校教学指导委员会

有关委员、教务处负责同志和教学管理人员。

二、其他事项

1.请分会场参会单位按照上述网址页面上的提示，24 日下午

3：00-5：00 进行网络视频调试。请与会人员 8：50 进入会场就

座。

2.请各校分会场在 25 日下午下班前将参会人员情况表（附

件）报送省教育厅高教处邮箱。

3.落实疫情防控措施，拟参加人员 14 天内如有新冠肺炎疑似

症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或者其他

任何疑似情况的，应更换其他负责同志参加；会议期间，参加人

员应全程佩戴口罩。

4.联系方式

视频调试联系人：刘老师，联系方式：13810353397；

省教育厅联系人：任雯君、吴文胜，联系方式：

0551-62831868。电子邮箱：ahgj_wws@163.com。

安徽省教育厅

2022 年 2月 22 日

（此件主动公开）

附件

参会人员情况表

单位：

学校名称 参会校领导数 总参会人数 备注

注：如有会场照片也请一并打包发送，于 2月 25 日下午下班

前反馈至省教育厅高教处（电子邮箱：ahgj_wws@163.com）。